"ARSIBILIS", e. [καύσιμος] "Arsibilis, cremabilis" Vet. Gloss.

"ARSVRA", ae. Arsura stomachi. Apul. de Herb. c. 118 "al. Soda dicta."

"ARSVRVS", Partic. [καυσόμενος] Ouid. Met. 14, 747 Luridaque arsureo portabat membra feretro. "Add." 2, 620. Comae arsurae Virg. Aen. 11, 77.

"ARSVS", a, um. "Pro, Tostus" Plin. Valer. 2, 9.

"ARDESCO", ere. [φλέγομαι, αἶθο] "Inchoatium, vel idem quod Ardere." [...]

"ARDIFER", a, um. Varro "apud" Non. 4, 27 Non videtis, vnus vt paruulus Amor ardifera lampade arida Agat amantes aestuantes?

"ARDOR", oris. m. [καύσιον] "Vehemens calor et incendium." [...]

"ARDVVS", a, um. [δυσχερής, χαλεπός, άνωφερής] "Altum, atque ob id ipsum difficile et molestum." [...]

"ARDVITAS", atis. [τὸ ἄνοντες, γαλεπότης] Varro de R. R. 2, 10, 3 Neque enim senes, neque pueri collium difficultatem, aut montium arduitatem atque asperitatem facile ferunt.

== ARE ==

"AREA", ae. [ἀράειδον] proprie dicitur ("auctore" Festo) Locus vacuus, quasi exaruerit, et non possit quicquam generare. [...]

"AREOLA [1]", Dimin. "ab" Area "hortorum." [ἄλωνιον] Columel. 11, 2, 30 Viridium semina in areolas disseverere. [...]

"AREALIS", e. "Ad aream pertinens." Seru. in Georg. 1, 166 -- vannus Iacchi, "I." Cibrum areale.

"AREATOR", oris. m. "Volunt esse, qui aream purgat. Columel." 2, 21, 6 "Sed constanter et recte legitur," Supremum est aratoris emolumentum.

"AREFACIO [1]", "vid." AREO.

"ARELAS", atis. "et" ARELATE, es. f. "Galliae Narbonensis vrbs iuxta Rhodanum." [...]

"ARELATENSIS", e. Ager Arelatensis Plin. 10, 42.

"ARELLIVS", "nomen Romanum." Hor. Sat. 2, 6, 78 Nam si quis laudat Arelli sollicitas ignarus opes "etc."

"AREMORICA", "Galliae regio, de qua" Plin. 4, 17, [...]

"ARENA", ae. [ἄμμος, ψάμμος, ψάμμος, ἄμμος] "Terra arida non cohaerens, vel minutissimi silices etc." [...]

"ARENACEVS", Adi. [ψαμμώδης, ἀμσθινός] "Ex arena, vel arenae similis." [...]

"ARENARIVM", i. Proprie omnibus locis non desunt fossicia arenaria Vitruu. 2, 6. "Add." Id. 2, 4. "Idem nempe est, quod" Arenariae.

"ARENARIVS", Adi. "Vt" Arenaria fera, "i. Amphitheatralis, in illa arena exhibenda," Amm. Marcell. 29, 7. [...]

"ARENARIAE", arum. [ψαμμοθεΐα] "Fodinae, in quibus foditur arena." [...]

"ARENATIO", onis. f. "Calcis" et "arenae mixtura" Vitruu. 7, 3.

"ARENATVS", a, um. [ψαμμοθώδη] "Quod arena mixtum est:" Cato de R. R. 18, 7 [...]

"ARENATVM", i. n. [ἀμμοδοτὸν] "int." opus, "quod fit ex calce et arena." [...]

"ARENIFODINA", ae. L. 13 §. 5 ff. de Vsufr: "vid." ARENARIAE.